CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI

s6:205/CV-DHTM

V/v mời chào giá dịch vụ tư vấn

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, QT CSVC

Hà Nội, ngày 29 tháng 06 năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quy Công ty tư vấn

Trường Đại học Thương mại có kế hoạch thực hiện đầu tư i thầu: Tập huấn, tư vấn

xây dựng báo cáo tự đánh giá phục vụ kiểm định chất lượng 03 CTĐT theo tiêu chuẩn đánh

giá chất lượng của AUN-QA” cho trường Đại học Thương mại.

Trường Đại học Thương mại kính mời Quý Công ty tư vấn quan tâm, có đủ năng lực

kinh nhiệm đáp ứng yêu cầu đề nghị gửi báo giá về nội dung trên để chúng tôi lấy cơ sở

làm dự toán cho gói thầu, rất mong được sự hợp tác từ các đơn vị tư vấn.

Báo giá dịch vụ quý Công ty xin gửi về địa chỉ phòng 106 nhà I Trường Đại học

Thương mại - Số 79 đường Hồ Tùng Mậu, Mai Dịch, Cầu Giấy, Hà Nội trong thời gian từ

ngày 3/7-6/7/2023.

Mọi thông tin chi tiết về gói thầu xin liên hệ với Trường Đại học Thương mại theo

thông tin:

Ông: Vũ Thuần

• Địa chỉ: Số 79 đường Hồ Tùng Mậu, Mai Dịch, Cầu Giấy, Hà Nội

• Điện thoại: 0243 764 3219

• Di động:0989 060 665

TP Quản trị CSVC

Trân trọng././

Fax: 0243 764 3228

HIỆU TRƯỞNG

DUC

TRUONG

DAI NOC

THƯỜNG NHẠT mện

PGS, TS Nguyễn Hoàng